
                                令和５年４月１７日 
 
 りんどうヶ丘小学校保護者 様 
                                 後援会会長 佐藤 浩志    
                                           ＰＴＡ会長 佐藤 絵里    
 

令和５度りんどうヶ丘小学校歓送迎会について(御案内) 
 陽春の候、皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。 
 さて、標記の歓送迎会を下記のとおり開催しますので、御多用中とは存じますが、御出席い

ただきますよう御案内申し上げます。 
 なお、出欠状況を把握するため、御面倒ですが下の出欠用紙を各担任へ提出いただきますよ

うお願いいたします。 
 また、準備・予算の都合上、当日のキャンセルは御遠慮いただきますよう併せてお願いいた

します。 
記 

１ 期    日 
     令和５年４月２８日(金）  午後６時３０分開会 
２ 場    所 
     「べっちん館」  
３ 参 加 費 
       一人 ３，０００円 
４ その他 
  ※  飲酒運転は絶対になさらないようよろしくお願いいたします。 
  ※ 御多用中、申し訳ありませんが４月２０日（木）までに担任へ御提出ください。 
 
 

  キリトリセン  
 

りんどうヶ丘小学校ＰＴＡ歓送迎会（４／２８）出欠票 
 
           児童名 （  ）年                   （長子） 
 
     ※ いずれかに「○」を付け、必要事項を御記入ください。 
 
 ◎ 歓送迎会に  （   ）出席します［   人］ 
 
  ［出席者名               出席者名                ］ 
 
          （   ）欠席します 
 
 


